
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 

 

≡ 1 ≡ 
 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

podle § 127 odst. 2 písm. d) a g) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 
DODÁVKA ŘEŠENÍ PRO ŘÍZENÍ VÝVOJE SW 

 
veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podl § 53 zákona (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

Číslo jednací: VZ_2019_A67 
 

 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název: CENDIS, s. p. 
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 00311391 
DIČ: CZ00311391 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka 706  

1.2 Jednání za zadavatele 

Jménem zadavatele jedná Ing. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku. 

2 ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ 

2.1 Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm d) a g) zákona, 
jelikož v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, a 
současně se jedná o zadávací řízení, které zadavatel zahájil, i když k tomu nebyl povinen. 

2.2 Zadavatel oproti původnímu předpkladu v současné době nemá k dispozici finančí prostředky, 
které by mu umožnily pořídit a uhradit celý poptávaný předmět plnění. Zadavatel má tedy 
v úmyslu pořídit pouze jeho omezenou část, což však podmínky nyní zadávané veřejné zakázky 
neumožňují. 

2.3 Současně se jedná o zadávací řízení veřejné zakázky na služby s předpokládanou hodnotou 
méně než 2.000.000,- Kč bez DPH, tedy veřejné zakázky malého rozsahu, kterou zadavatel 
neměl vůbec povinnost zadávat v zadávacím řízení podle zákona. 

3 POUČENÍ 

3.1 Účastníci zadávacího řízení jsou oprávnění proti rozohdnutí o zrušení zadávacího řízení podat 
námitky, a to do 15 dnů od uveřejnění tohoto rozhodnutí. 

3.2 Účastníci jsou rovněž oprávnění se práva na podání námitek písemně vzdát, a to například 
zprávou zaslanou zadavateli přes elekotrnický nástroj E-ZAK na adrese 
https://zakazky.cendis.cz/contract_display_50.html. 

https://zakazky.cendis.cz/contract_display_50.html


Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 

 

≡ 2 ≡ 
 

 

 

 
V Praze dne 16. dubna 2021 
 
 
 
 
_______________________________ 
Ing. Jan Paroubek 
pověřený řízením státního podniku 


		2021-04-16T02:27:25+0200
	Ing. Jan Paroubek




